



پدرسه و تحلیل بسیج دانشجویی / شرف یکشنبه ۲۲ تیر ماه ۹۴

## مدیر مسئول: عبدالله شای سربدی: رحمان کبری

یارانه آبان ماه سه شنبه واریز می گردد.

یک و نیم میلیون خارجی امسال وارد حرم مطهر رضوی شده اند

آژانس دبه کردن درباره بستن پرونده موسوم به پی‌ام‌دی را آغاز کردند.

انتقال رکن آبادی به سرزمین‌های اشغالی فرضیه است

کادو ۷۷ میلیون دلاری پدر برای دختر ۷ ساله در ژنو

دادستان پاریس: ۳ تیم تروریستی پشت حملات پاریس بوده‌اند.

رسانه‌ها و مقامات غربی می‌گویند احتمال دارد که حملات پاریس مقدمه‌ای شود بر گسترش عملیات نظامی کشورهای غربی در عراق و سوریه. / روتترز در گزارش خود با بیان اینکه عملیات یک ساله آمریکا و متحدانش در عراق و سوریه نتوانسته به «مهار» داعش منجر شود، نوشته است: «ایالات متحده که مدت‌هاست به اتخاذ رویکردی تدریجی در نبرد متهم است، حالا چه در داخل و چه در خارج برای انجام اقدامات بیشتر تحت فشار قرار گرفته و انتظار می‌رود که راه‌هایی را که می‌توان از طریق آن عملیات را تشدید کرد، از جمله از طریق گسترش حملات هوایی، بیازماید.»

شرکت‌کنندگان در نشست وین، بیانیه‌ای صادر و در آن بر لزوم پیشبرد فرآیندی سیاسی در سوریه تأکید کردند. بر اساس این بیانیه قرار است ظرف ۶ ماه دولت انتقالی در سوریه شکل گیرد و ضمناً قانون اساسی تازه‌ای برای این کشور نوشته شود. همچنین قرار است طی ۱۸ ماه انتخاباتی منطبق با قانون اساسی جدید در سوریه برگزار شود.

در حالی که حادثه تروریستی ضاحیه لبنان توسط بسیاری از کشورها همچون اسپانیا، ایتالیا، روسیه، ترکیه، آلمان، اردن، کویت، سوریه، مصر و حتی کاخ سفید محکوم شد دولت یازدهم در ابتدا هیچ واکنشی از خود نشان نداده و ترجیح داد که دیپلماسی سکوت و انفعال را در پیش بگیرد آن هم در قبال مردم و کشوری که دارای همکاری‌های راهبردی بسیاری نزدیکی با جمهوری اسلامی ایران است. اما دولت یازدهم در قبال حادثه تروریستی فرانسه رویکرد متفاوتی را اتخاذ کرده و به سرعت با اعلام موضع این حادثه را محکوم کرد به گونه‌ای که رئیس جمهور پیام تسلیت و همدردی خود را اعلام کرده و محمد جواد ظریف نیز محکومیت صریح خود را اعلام کرد بدون آنکه موضعی جدی در مورد حادثه بیروت بگیرد.

سخنگوی جمعیت ایثارگران گفت: جلسه مشترک آیات عظام یزدی، موحدی کرمانی و مصباح یزدی پیرامون وحدت اصولگرایان برگزار شد. / ان شاءالله با این خط مشی که اصولگرایان اتخاذ کردند و فقهای معظم را فصل الخطاب خود می‌دانند، هرچه زودتر شورای اصولگرایان زیر نظر شورای فقها شکل بگیرد؛ طبیعتاً هر کس و هر جریانی که خود را اصولگرا می‌داند باید فقهای معظم را فصل الخطاب بداند و در چارچوب سیاسی که مشخص می‌کنند، حرکت کند.

مطلب کنایه آمیز محب نوری روزنامه نگار در واکنش به همدردی روشنفکرانما با اتفاقات پاریس: مردم تو غرب آسیا عادت دارند به مردن! به زخمی شدن! به آواره شدن! اونا به تو چادر و سرما و نا امنی خوابیدن عادت دارند! اما تین ایجر های پاریسی که عادت ندارند! ما واسه کشتار و نا امنی ناراحتیم واسه همه بچه های بی گناه و معصوم دنیا اما واسه پاریسی ها بیشتر. حیفه که اونا بمیرن!

وحید جلیلی با انتقاد شدید از اینکه عده‌ای قصد دارند مشهد را از خاستگاه تمدنی آن دور کنند، اظهار کرد: برخی تصمیم دارند رویای مشهدی‌ها را به شارجه و دبی تبدیل کنند و این در حالی است که اگر به این موضوع توجه نشود، در آینده با چالش بزرگی روبه رو می‌شویم.

رئیس جمهور سوریه امروز در پیامی به حملات تروریستی شب گذشته در پاریس واکنش نشان داد و گفت: فرانسه چیزی را تجربه کرد که ما از پنج سال پیش با آن زندگی می‌کنیم و آن «تروریسم» است.

صالحی: تا ضمانت‌های لازم گرفته نشود اقدامی انجام نمی‌دهیم / ما هنوز به اراک دست نزده‌ایم / در فردو فعلاً جمع‌آوری نداریم / جمع‌آوری سانتریفیوژهای غیرفعال نظیر همچنان ادامه دارد / غیر از رهبری و رئیس جمهور کسی نمی‌تواند به ما تذکر بدهد.

حسین شریعتمداری: طراحان و برنامه‌ریزان پروژه «لانه زنبور» باید در انتظار بازگشت زنبورها به لانه اصلی باشند / آمریکا، برخی از کشورهای اروپایی، عربستان، قطر و ترکیه در نوبت‌های بعدی قرار دارند / مردم پاریس تاوان جنایات دولتمردان تروریست پرور خود را می‌دهند.

سیدافقهی: بعد از حوادث پاریس، ایران باید از موضع طلبکاری، منطبق برتر خود را به رخ غرب بکشد / نباید در پازل آمریکا و طبق قواعد آنان بازی کرد / دیپلماسی دولت یازدهم اگر هنر و قدرت دارد عملیات فریب غرب را به رخ‌شان بکشد و یادآوری کند که گفته بودیم اگر باد بکارید طوفان درو می‌کنید.

ارزیابی‌های بروز شده اسرائیل حکایت از این دارند که زرادخانه موشکی حزب‌الله لبنان از ارکان نبردهای نیابتی ایران در منطقه، با وجود مشارکت در نبرد سوریه، هنوز در حال تجهیز شدن است و اینک توان موشکی آن ۱۰ مرتبه قدرتمندتر از نیروی مقاومت حماس شده است به طوری که نیروهای مقاومت حزب‌الله لبنان اینک دارای ۱۵۰ هزار موشک هستند که مستقیماً به سوی اسرائیل نشانه گرفته شده است.

حجه الاسلام زائری: رهبر انقلاب با هوشمندی برنامه ریزی های راهبردی و شیوه های دشمن را رصد کرده و به همگان هشدار می‌دهند که مراقب نفوذ زیرکانه دشمن باشند. انتظار طبیعی ایشان قطعاً این است که هر کسی در هر جایگاه و مسؤولیتی که هست به اقتضای وظیفه خود این خطر را تبیین کند و برای پیشگیری از آن تدبیری داشته باشند. حالا ببینید در همین مدت چه اتفاقی افتاده است؟ یکسره همه مسؤولان در نهادهای مختلف به تکرار لفظ نفوذ مشغولند و به جای اقدام عملی و تبیین میدانی موضوع سرگرم کلمات و سخنرانی‌ها شده‌اند! این سرگرمی لفظی جدا از خطر اصلی اش که خالی ماندن میدان عمل است دو آفت بسیار بزرگ دارد: یکم دلخوشی و احساس کاذب ادای وظیفه که مانع اقدام و باعث غفلت است، و دوم ایجاد انزجار در مخاطب عام که به طور طبیعی نسبت به تکرار بیش از اندازه یک موضوع واکنش منفی نشان می‌دهد و به جای اهتمام به آن موضوع رهاش می‌کند و از آن فاصله می‌گیرد.

دبیرکل حزب الله لبنان با تأکید بر اینکه دشمنان صهیونیستی و تکفیری درصد ایجاد اختلاف و جنگ داخلی در لبنان هستند، گفت: داعش آینده‌ای نه در جنگ و نه در صلح نخواهد داشت و عمر آن کوتاه است. وی ضمن عرض تسلیت به خانواده قربانیان حملات تروریستی در بیروت و پاریس اعلام کرد که حزب الله این اقدامات جنایت‌آمیز را که داعش مرتکب آن شده است، محکوم می‌کند.

ماجرای وام ۲۵ میلیونی خودرو به اینجا ختم شد که بانک مرکزی به وزارت صنعت نامه نوشت، سقف فروش ۱۱۰ هزار خودرو است و نه بیشتر. رایزنی شب گذشته خودروسازان با بانک مرکزی هم برای افزایش سقف فروش به جایی نرسید و نهایتاً خودروسازان توقف طرح را رسماً اعلام کردند.

رفیق‌دوست: ورود سید حسن خمینی به مجلس خیرگان، افتخاری برای ملت ایران است / ان‌شاءالله که احمدی‌نژاد دیگر در هیچ انتخاباتی کاندیدا نشود / از تحریم نمایشگاه خوشم نیامد.

معروفی بالاتر از ایجاد نظام اسلامی و حفظ نظام اسلامی نداریم؛ هر کسی که در این راه تلاش کند، آمر به معروف است؛ حفظ عزت و آبروی ملت ایران، بزرگ‌ترین معروف است. معروفها اینها هستند: اعتلای فرهنگ، سلامت محیط اخلاقی، سلامت محیط خانوادگی، تکثیر نسل و تربیت نسل جوان آماده برای اعتلای کشور، رونق دادن به اقتصاد و تولید، همگانی کردن اخلاق اسلامی، مهم‌ترین معروفها اینها است و همه موظفند در راه این معروفها تلاش کنند.

